
Órgão ou entidade:

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

Termo de conclusão do pregão

Resultado do pregão

Às 17:51:11 horas do dia 18 de Julho de 2017, após constatadas as regularidades dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) MARCELO ORRICO DE SOUZA homologa e conclui o
pregão para aquisição de Serviço de confecção de carimbos e refis..

Pregão eletrônico - 1691001 000017/2017

DIRETORIA DE COMPRAS E MATERIAISUnidade:

Lote:

Descrição:

Situação:

Carimbos em madeira.

Homologado

1

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Descritivo da justificativa:

Justificativa para mudança na regra de participação:

-

-

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:
70.967.690/0001-38 - DEL REI CARIMBOS LTDA - ME

R$ 20.845,00 *Valor total do lote:

Nº do item no lote: 2 Nº do item no processo: 1

000036145 Tipo: Serviço*Código do item:

Especificação do item:

CONFECCAO DE CARIMBO TIPO COMUM

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Modelo:- -

Quantidade: 1

Valor unitário: Valor total:R$ 4.545,0000 R$ 4.545,00

Nº do item no lote: 3 Nº do item no processo: 2

000036145 Tipo: Serviço*Código do item:

Especificação do item:

CONFECCAO DE CARIMBO TIPO COMUM

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Modelo:- -

Quantidade: 1

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

11/03/2020 11:32:33 Página 1 de 3

Pregão / SIAD



Valor unitário: Valor total:R$ 7.300,0000 R$ 7.300,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no processo: 5

000036145 Tipo: Serviço*Código do item:

Especificação do item:

CONFECCAO DE CARIMBO TIPO COMUM

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Modelo:- -

Quantidade: 1

Valor unitário: Valor total:R$ 9.000,0000 R$ 9.000,00

Lote:

Descrição:

Situação:

Carimbos automáticos e refil para carimbo.

Homologado

2

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:
70.967.690/0001-38 - DEL REI CARIMBOS LTDA - ME

R$ 18.999,00 *Valor total do lote:

Nº do item no lote: 1 Nº do item no processo: 3

000036137 Tipo: Serviço*Código do item:

Especificação do item:

CONFECCAO DE CARIMBO AUTO-ENTINTAVEL

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Modelo:- -

Quantidade: 1

Valor unitário: Valor total:R$ 105,0000 R$ 105,00

Nº do item no lote: 2 Nº do item no processo: 4

000036137 Tipo: Serviço*Código do item:

Especificação do item:

CONFECCAO DE CARIMBO AUTO-ENTINTAVEL

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Modelo:- -

Quantidade: 1

Valor unitário: Valor total:R$ 16.644,0000 R$ 16.644,00

Nº do item no lote: 3 Nº do item no processo: 6

001221175 Tipo: MaterialCódigo do item:

Especificação do item:

REFIL/BORRACHA PARA CARIMBO -  AUTOMATICO (AUTO-ENTINTADO)  BORRACHA
CONFORME INDICADO PELO ORGAO/ENTIDADE  APROXIMADAMENTE 1,5 CM ALTURA X 4 CM
COMPRIMENTO 001221175

Possui similar: Não

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

11/03/2020 11:32:33 Página 2 de 3

Pregão / SIAD



Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Modelo:NYKON POWER 303

Quantidade: 500

Valor unitário: Valor total:R$ 4,5000 R$ 2.250,00

De um total de 2 lotes, foram obtidos:

Quantidade Porcentagem
(%)

Lotes adjudicados

Lotes desertos

Lotes fracassados

Lotes revogados

Lotes anulados

Lotes homologados
(adjudicados, desertos,

fracassados)

2 100,00 %

0 0,00 %

0 0,00 %

0 0,00 %

0,00 %0

100,00 %2

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a
conclusão da sessão de lances.

(°) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores onde ocorreu a dedução do ICMS de acordo
com a Resolução Conjunta SEPLAG/SEF nº. 4264, de 21 de outubro de 2010.

MARCELO ORRICO DE SOUZA

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

11/03/2020 11:32:33 Página 3 de 3

Pregão / SIAD


